

# Vangvedvængets VVS ApS

Vangvedvænget 1, Voel, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 59 64 91

## Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023.

---

Leif Vingborg Kristoffersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vangvedvængets VVS ApS Vangvedvænget 1 Voel 8600 Silkeborg  Telefon: 86853235 Telefax: 86853111 E-mail: leif@vangved.dk  CVR-nr.: 26 59 64 91 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Annette Kristoffersen Leif Vingborg Kristoffersen
<b>Direktion</b>	Annette Kristoffersen Leif Vingborg Kristoffersen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været udførelse af VVS arbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 344.478 mod 171.980 sidste år. Ledelsen ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.949.993</b>	<b>8.314.401</b>
1 Personaleomkostninger	-7.823.455	-7.504.593
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-494.139	-426.256
Andre driftsomkostninger	59.548	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>691.947</b>	<b>383.552</b>
Andre finansielle indtægter	22.111	31.851
2 Øvrige finansielle omkostninger	-258.135	-185.353
<b>Resultat før skat</b>	<b>455.923</b>	<b>230.050</b>
Skat af årets resultat	-111.445	-58.070
<b>Årets resultat</b>	<b>344.478</b>	<b>171.980</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	344.478	171.980
<b>Disponeret i alt</b>	<b>344.478</b>	<b>171.980</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	204.167	254.167
Immaterielle anlægsaktiver i alt	204.167	254.167
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	275.589	292.225
Indretning af lejede lokaler	953.472	1.007.981
Materielle anlægsaktiver i alt	1.229.061	1.300.206
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.000	10.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.443.228</b>	<b>1.564.373</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	6.103.981	5.445.106
Varebeholdninger i alt	6.103.981	5.445.106
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.397.874	1.987.544
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.073.441	676.531
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	506.133	457.806
Andre tilgodehavender	0	54.752
Periodeafgrænsningsposter	187.032	139.398
Tilgodehavender i alt	5.164.480	3.316.031
Likvide beholdninger	67.336	60.793
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.335.797</b>	<b>8.821.930</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.779.025</b>	<b>10.386.303</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	625.000	625.000
Reserve for opskrivninger	40.000	40.000
Overført resultat	2.388.865	2.044.387
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.053.865</b>	<b>2.709.387</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	206.532	198.289
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>206.532</b>	<b>198.289</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	611.235	808.588
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	36.388
Anden gæld	607.757	597.492
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.218.992	1.442.468
Kortfristet del af langfristet gæld	290.000	290.000
Gæld til pengeinstitutter	3.219.707	1.729.342
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.289.151	1.318.860
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	139.590	71.344
Anden gæld	2.361.188	2.626.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.299.636	6.036.159
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.518.628</b>	<b>7.478.627</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.779.025</b>	<b>10.386.303</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	625.000	40.000	1.872.407	250.000	2.787.407
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>171.980</u>	<u>0</u>	<u>171.980</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	625.000	40.000	2.044.387	0	2.709.387
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>344.478</u>	<u>0</u>	<u>344.478</u>
	<b><u>625.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>2.388.865</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.053.865</u></b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.835.539	6.571.855
Pensioner	857.897	807.726
Andre omkostninger til social sikring	57.146	53.834
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>72.873</u>	<u>71.178</u>
	<b><u>7.823.455</u></b>	<b><u>7.504.593</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>16</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>258.135</u>	<u>185.353</u>
	<b><u>258.135</u></b>	<b><u>185.353</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Garanti på 75 t.kr. stillet af Tryg Garanti.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.100 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende simple fordringer, varelager og driftsmateriel mv. hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 12.092 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået 13 leasingkontrakter på varebiler. Restløbetiden varierer fra 3 til 56 måneder.

Herudover er der indgået 1 leasingkontrakter på øvrigt driftsmateriel. Restløbetiden er 12 måneder.

Den samlede leasingforpligtigelse udgør på balancedagen 1.209 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LAK Holding ApS, CVR-nr. 28108656, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

#### **4. Eventualposter (fortsat)**

##### **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
